
03/07/2023, 08:19 EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2023 - UASG 158125 - EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2023 - UASG 158125 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-termo-aditivo-n-1/2023-uasg-158125-493654298 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 03/07/2023 | Edição: 124 | Seção: 3 | Página: 34

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2023 - UASG 158125

Número do Contrato: 76/2023.

Nº Processo: 23348.005562/2022-38.

Regime Diferenciado de Contratações. Nº 7/2022. Contratante: INSTITUTO FEDERAL

CATARINENSE - REITORIA. Contratado: 19.858.341/0001-20 - FORCA ENGENHARIA E PROJETOS LTDA..

Objeto: Contratação da obra de engenharia, que será prestada nas condições estabelecidas no projeto

básico e demais documentos técnicos que se encontram anexos ao instrumento convocatório do certame

que deu origem a este instrumento

contratual.. Vigência: 29/06/2023 a 18/09/2023. Valor Total Atualizado do Contrato: R$

88.744,93. Data de Assinatura: 28/06/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 28/06/2023).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


